CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU BAT PONG SAN MINH
PHUC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU BAT BONG SAN MINH PHUC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH PHUC REAL ESTATE TRADING
AND SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: MINH PHUC REAL ESTATE.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109118803
3. Ngay thanh lap: 06/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 89H, ngd 358, phd Bui Xwong Trach, Phuong Khuong Dinh, Quan Thanh
Xuan, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0976893377 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
2. |Co s¢ luu tra khac 5590
3. |[Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, ddu gia quyén st dung 6820(Chinh)
at
g?li tiét: Tu van, moi gidi bat dong san, quyén sir dung dat
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |HOANG THI
THU UYEN

S6 89H, ngd 358,
phd Bui Xuong
Trach, Phuong
Khuong Dinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

0401920012
64

2 [NGUYEN SI
NAM

Thon Thugng
Phuc, Xa Thuy
Truong, Huyén
Thai Thuy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

152050036

Thoi gian ding tr ngay 06/03/2020 dén ngay 05/04/2020

2/4



3 [PHAN THI
THU THUY

CH23 D&y 1 TK
Evelyne Gardens
KDT Parkcity Ha
Noi, Phuong La
Khé, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0191820006
24

4 [PHAN QUOC
NGUYEN

Xo6m Méi, Xa
Xuan Loc, Huyén
Can Loc, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

187335463

5 |LEXUAN
THANH

Thon Trang Son,
Xa Trang Son,
Huyén B6 Luong,
Tinh Ngh¢ An,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

187335463
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6 [NHU SON S6 nha 89H, ngd |C6 phan| 20.000|  200.000.000|20,000{0300910008
TRUONG 358, phd Bui pho 17
Xuong Trach, TS [thong
2 cum 5, Phuodng |CH phan 0 0 0,000
Khuong Pinh, ou dai
Quéan Thanh biéu
Xuan, Thanh ph quyét
Ha Noi, Viét Nam|cd phin 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NHU SON TRUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 28/11/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 030091000817

Ngay cap:  02/01/2020 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 nha 89H, ngd 358, phé Bui Xuong Trach, T6 2 cum

5, Phuong Khwong Pinh, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 89H, ngé 358, phé Bui Xuong Trach, T 6 2 cum 5, Phuong

Khuwong Pinh, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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